
 

 

SEDE IIS – IPSIA – ITI “EZIO ALETTI”: Via Spalato - 87075 TREBISACCE (CS) – Tel.: 0981500874 -  09811989907 

SEDE  IPSCT – INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI: Via Circumvallazione San Leo, 13  87073 ORIOLO (CS) – Tel.: 0981931283 

SEDE ITS “G. FILANGIERI”: Contrada Russo 87075 TREBISACCE (CS) – Tel. 098151003 

e-mail: csis06300d@istruzione.it  pec: csis06300d@pec.istruzione.it sito web: www.istitutoaletti.it  P.I.: 81000830786 

 
 

 DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

IIS – IPSIA – ITI “EZIO ALETTI” TREBISACCE (CS) CAF 

 IPSCT – INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI ORIOLO (CS) 

 

ITS “G. FILANGIERI” TREBISACCE (CS) 

  
 
 
 
 

Alle Scuole della provincia  

scuole.cs@istruzione.it  

All’USR Calabria 

drcal@postacert.istruzione.it 

All’ATP di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

Alle Studentesse e agli Studenti 

Alle Famiglie 

Al Personale Docente 

Al Personale Ata 

All’Albo Pretorio 

Al Sito web della scuola 

 

CIRCOLARE N. 128 
 

Oggetto: Comune di Oriolo - Sospensione attività didattiche e amministrative per  

                allerta meteo sabato 18 gennaio 2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza n. 7  del 17/01/2025 del Sindaco del comune di Oriolo, che decreta la chiusura 

delle scuole pubbliche di ogni ordine e grado ricadenti nel territorio comunale per sabato 18 

gennaio 2025, a seguito dell’allerta meteo diramata dalla Protezione Civile Regionale; 

DISPONE 

che sabato 18 gennaio 2025, l’Istituto Aletti – Filangieri, sede associata di Oriolo, resterà chiuso e, 

pertanto, non sarà effettuata alcuna attività. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs n.82/2005) 

 

mailto:scuole.cs@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it



		2025-01-17T18:24:26+0100
	ALFONSO COSTANZA




